Mattenverbinder
Abstandhalter mit Eisen d= 5 mm zur Sicherung des Abstandes
der Bewehrungsmatten zueinander und Einhaltung der richtigen
Betondeckung zur Schalung hin.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZMV20200 Mattenverbinder 200mm 4-12 für 20mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV20250 Mattenverbinder 250mm 4-12 für 20mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV20300 Mattenverbinder 300mm 4-12 für 20mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV25200 Mattenverbinder 200mm 4-12 für 25mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV25250 Mattenverbinder 250mm 4-12 für 25mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV25300 Mattenverbinder 300mm 4-12 für 25mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV30200 Mattenverbinder 200mm 4-12 für 30mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV30250 Mattenverbinder 250mm 4-12 für 30mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
ZMV30300 Mattenverbinder 300mm 4-12 für 30mm Betond. 100Stk/Sack 50Sack/Pal SAC
07/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt